





KAPTAY40 1 TAPTAPbI AKYCKH

Kapmoaguo ATAaHTHYECKAs CEABIb C TEIABIM 64

s AT S I R 298 KapTOhEAEM U CAAITKIM AYKOM, 100/100/202
TprocheABHOM 3aTIPaBKOH, 1752

[TaurreT U3 KypuHOM I€YEHU 64
@}\ U3 AOCOCS C TOMaTaMH, CeipoM . 208 C areAbCUHOBBIM I3KEMOM, 80/35/252
&/ TOPTOH30Aa U PYKKOAOH, 2102
= IoMmalliHre UTaAbTIHCKHE OAMBKU, 1002 72
apTa
pTap dopiIMak U3 CeAbIy, 76
=7 M3 TEASITHHBI, 170/302 118 IIONIA€TCS C TPEeHKaMHU, 130/1202
= e z
~ M3 AOCOCH C TOMaTaMH, 212 TTpOLLYTTO TIapMa, 502 87
TPIO(EABHBIM MacAOM, 2302
Uxkpa uryyss, 148
U3 TYHIIA C aBOKao, ToMaramMu 232 TIOIAETCSI C PXKAHBIM XA€00M, 75/50/152
U TPIOEABHBIM MaCAOM, 1802 =
pion i - Aococh cAabOCOAEHBIH, 1002 174

Taprap B a3UaTCKOM CTHUAE
Karmipese — moriapeasa, po3oBbie ToMaThl 164

U3 A0COCH, 852 118 C COYCOM IIECTO, 250/202
U3 TyHLA, 852 ; 152
Kapmnagy4do B a3maTCKOM CTHAE ( A}'l A‘I‘bl
U3 Aococd, 120/25:2 134 _
U3 TyHIA, 120/252 162 Caaar ceAbab 1of "try6oi”, 1802 58
OnmuBse:
C Oy>KeHUHOH, 2202 68
C AOCOCEM U UKPOHM TOOHUKO, 2002 96
Ponn bl (ymn (A“J “ M ” CaaaT u3 3aIl€e4eHHBIX OBOILEH 86
) ) Ha MaHraae, 2002
I'peueckuti canat, 280 86
Cy1u ¢ aococeM, I iwum 32 P : :
: TemnabIil canaT ¢ KypHHOH II€Ue€HbI0, 2352 © 96
Cyiu ¢ TyHIOM, Iwm 40
Ot toeb e 42 Aerkuii casaT co CBEKMMU TOMATAMH, 98
y p 2= W dure HHAEHKHN B COyCOM IIECTO, 1902
Cysitst C yTpem, Lum 48 Canar Ile3aps c KypHIlei u 6eKoHOM, 260z 98
PeanKc ¢ TPeGEIIKom, 1 wm 49 OBOILHOM caaaT € JOMAIIIHUM MacAoM, 320z 86
BEAEe 0 AOSOCEM, -1 tum 49 CasaT U3 MOPCKUX BOIOPOCAEE 96
deAuKC ¢ TYHIOM, I wm 49 C OPEXOBBIM COYCOM, 150/302
deAnKc C yrpeM, I wm 49 Canat ¢ TOProH30A0M U IPyLIEH, 220 2 115
Camimu cet 265 Caaat c CBIpOM MOIIapeAra 122
Yyeopwb, Js10COCb, MYyHeu, 2pe6eLU.OK U HOMI/II[OpaMI/I, 2202
KaandopHuiickuit poaa 110 N Tenabnit canaT ¢ TEAITUHOH, 270 2 142
C-AOCOCEM, 190/10/20/302 2 X,
B e oo e S R %, ) PUpPMEHHBIH casaT ¢ pocTOUdOM, 2602 196
BeAeHblit [IpakoH, 240/10/20/302 212 Canat [I[pakoH C KOIEHbIM yIPeM, 210
y20pb, agoKaodo, o2ypeu, Colp PYKKOAOH U aBOKamo, 230
huRCRC L PUS, MODLED, ez 3eAeHbIH casaT co CAABOCOAEHBIM 188
Kpacurbiit [ApakoH, 230/10/20/302 252 AOCOCEM U ChbIpoM prraaeabdus, 2002
J10COChb, Y2opb, asoKado, moburKo, =, :
e e T CaaaT ¢ pyKKOAOH, TUTPOBBIMU 230

KpeBeTKaMU, aBOKaJI0 U ToMaTaMu, 2102
duraneabpUs C AococeM, 230/10/20/302 176

Jl10COCb, a80Ka00, pYKKoAQ,

cblp punadenbust, NapmesaH
dunraneapdus c yrpeMm, 220/10/20/302 24 pr( KETTbI G

Y2opb, a80Ka00, Colp punadenogus,

o]

Gyazi; nrebuxo C CBIPOM MOIIaPEAAA U TOMATAMH 58
Poaa 3yMa, 220/10/20/302 158 C IIPOLIYTTO IIapMa ; 84
2pebewlok, ukpa nemyueil polbol,

ANoHCeKUll maiiores, colp dunadensgus OpyCKeTTa C KPeBETKOM U PYKKOAOH 110
Poaa Coxo, 250/10/20/302 288 accopTHu OpycKeTT, 3 LIT 122

Yyeops, epebetor, asoKado, o2ypeu,
urKpa nemyueii polbsbl, nepey YU



[OPAHHE 3AKYCKH

Xavarypu:

r’\\ HO-MIMEPETHHCKH, 250 2 68
g%} Ha MaHTase, 1802 68
~ TI0-a/KAPCKH, 250 2 68
/AaBari1 ¢ CbIpOM CYAyTYHH, - 62
TOMAaTaMH U 3eA€HBI0, 1602
KaprodesbHble nepyHbl, 45

TIOJAIOTCSI CO CMETAaHOM, 180/302

XpycTdiiye TUTPOBbIE KPEBETKH, 198
IIOAAIOTCH C OCTPBIM ITHKAHTHBIM
coycoM, 120/30/202

(YNlbl

KypuHbIii O0yABOH ¢ PpUKaIEeAbKAMU 56
M AQIIIIIOoM, 3502

Bopii 3eaeHbIi, 3002 62
YKparHCKHH 60pIl] CO CBUHBIMH 62
pedphITIKaMu, 300/302

MuHeCTpoHE — TPAAUIINOHHBIN 62
UTAAbIHCKHUH OBOIIHOM CyII, 3602

Kpewm cym u3 TBIKBBI, 2502 68
Kpewm cyn u3 mamMnuHbOHOB, 2502 75
¥xa c aococeM, 3502 98

SAKICKH 1A KOMMARHH

3akycka o BoAKY, 3102 64
mocmul C m}O./leH.KIOlj., amaibyem U coJieHble oeypubl

MapuHoBaHHbIe 3aKaprIaTCKUe Tpudkl, 1502 82

Tapeaka 3eaeHu, 1002 56
b6asunur, 1yK 3esneHblil, nempyuKa, ykpon,
KUH3a, nepey uuiu

CBexKue OBOLIH, 3002 86
ozypeu, momamsl, bos2apcKull nepey, nepey, YUl

Tapeaka coaeHUH, 4602 89
ranycma KeauleHast, mMoprosb no—;copeacnu,
o2ypuybl coslieHble, momamouvl COJleHble

Tapeaka yKpauHCKOTO caaa, 190/70/302 92
ceeoxee, KonueHoe, noduepeeorc, canio
nepexKpyueHHoe ¢ UeCHOKOM U 3e/leHbro

MsicHoe accopTH, 2002 ~ 176
bysKeHUHa, s3blk omeapHoll, bacmypma,
60U0K M07100020 NOPOCEHKA

ChIpHOE accopTH, 180/40/452 280*
accopmu UmanbstHCKUX Cblpo8 ¢ (hpyKmoeoli
Mmocmapooil u 8UHO2padoMm

ACCOpPTH UTAABSTHCKHX JIEAUKATECOB, 600 2 380*

CANAMU MUNAHO, CANIMU KANAOPO, NPOULYMMo
napma, cnek, colp NUKOPUHO, Cblp MaLedsKuo, Colp
namuzo, colp epaHa NAOAHO, MACAUHBL, OJUBKU,
momamel, 8UHO2PAd, epeyKull opex, mocmapoa

* Croudia Ha dariHoe G000 He pacnpoCMpaHsIemcs.

MEABMEHH, BAPEHHKH, PABHO/N

[TeabMeHn cUOMpPCKUE, 2202 75
BapeHuku ¢ KpoAuKoOM, 220 2 95
PaBuoanu

c Mo1iapeaaoit oydpcdano 128

IOl COyCOM ITapMe3aH
¢ TPIOPEABHBIM MaCAOM, 120/802

C KPOAUKOM, 2002 128

JNOMALIHAA NACTA, PH30TTO
1 KAPEHHbI PHC

AazaHbs 10-00AOHBE3CKH, 3302 _—98

Taaboaunu, CriareTt, TasbgaTreane,
[TenerTe Ha Bam BbIGOp

C MSICHBIM COyCOM OOAOHBE3, 2802 98

CO CBEXKUMU TOMATAMH 88

U 0a3UAMKOM, 3202

C OCTPBIM COYCOM apabbsaTa 108

1 OEKOHOM, 3202

C coycoM KapboHapa, 300 2 98

c OeabiMu rpubamu, 2102 124
PusorTo c 6eabiMu rpubamMu, 3502 145
A3uaTcKUM KapeHHBbIA pUC 88

C TEAITHUHOM, 2502

MHULA

dokadda C OAUBKOBBIM MACAOM, 752 26
Maprapura (CbIp, TOMAThI, OperaHo), 230z 62
C caaamu (ceIp, TOMAaThl, caadaMu), 2702 118
HUraapgHo (CbIp, TOMATHI, PYKKOAQ), 3202 118

[TpouryTTo MIaMITMHLOHEI (TOMATHI, 118
IIPOUIYTTO KOTTO, IIaMIINHBOHBI), 2802

[IBSIBOAA (TOMATBI, CBIP, OCTPAst CaasaMu), 2702 118

YeTbIpe ce30HA (IPOLIYTTO LIaMIIMHBOHBI, 152
[bSIBOAQ, UTAABSIHO, YETBhIPE ChIPa), 3002

[Iapma (mpouryTTo mapMa, MOLlapeAAa, 142
TOMAaThI), 2802

YeTwIpe chbIpa (MoLlapeasa, 152
KO3HUH ChIp, TOProH30Aa, OpH), 2702

[Muma Ciek MackaprioHe 162
(cBIp MackapIioHe, TOMAaThl, CIIEK), 3002

[Muirira ¢ TOProH30A0M U I'pyIlIel (ChIp 136
MaCKapIIOHE, CbIPp TOPIOH30A4, IpyIIa), 3002

916A0uHag DHUIIIA C KapaMEAbBHBIM 75
COYCOM U BaHUABHBIM MOPOIKEHBIM, 2702



MACO YKPAHHCKHX bbIKOB

MoaouyHaa TeAdTHHAa Ha KOCTH, 100 2** 78
driae MOAOYHOTO TE€AEHKA, 100 2** 120
duse MUHBOH, 250 2** 245
Creiix Pubaii, 350 2** 240

AMEPHKAHCKHE CTEHKH

CIIIA, 120 OHell 3epH08020 oMKOpMA
1t HOBO3ENAHACKHH ATHEHOK

PUBAU, 4002+

FoBszkui cTedK U3 pebepHOH YacTH,
0COOEHHO COYHBIA U apOMaTHBIH.
PexomeHoyemast cmeneHb npoxcapku — Medium

880*

HBIO-MOPK, 350 2** 880*
T'oBasku# cTEHK U3 ITIOACHUYIHOMU
YaCTHU. PexomeHOyemast cmeneHb NPosKapKu —

Medium Rare

SOUAE MUHDBOH, 2502+ 880*
JAsg 5TOoro cTefKa HCIIOAB3YETCS

TOABKO LIEHTPaAbBHAd 4aCThb TEAdYbEN
BBIPE3KH, CAMOE HEXKHOE U IIOCTHOE

MSCO. PexomeHOyemasi cmeneHb Npoxapiu —

Medium Rare

IIATOBPUAH, 300 2** 880*
OpuruHaAbHBIY CTEUK M3 TOAOBHOM
YaCTH BBIPE3KU. PerxomeHoyemas cmeneHs
npoxcapku — Medium Rare
( "PEPPER" CTEUK, 2502* 880*
Crelik U3 IeHTPaAbHOH 4YacTHu

TEASYbEH BBIPE3KH, IPUTOTOBACHHBIN
C YEPHBIM AYIIUCTBIM IIEPILIEM
HTamabIK U3 pebphIIeK 580*
HOBO3€AAHICKOTO ATHEHKA,
MapUHOBAHHBIN C TUMbSIHOM
1 6a3HUAMKOM, 200 2
** Bec npodyKkma YyKasaH 8 Cblpom suoe.

Bec 2omogoezo npody;cma 3asucum om 3aKa3aHHOU

Bamu cmeneru npookapku

NEb

TaupgpIpHad AeTIenIKa, I wm 35
nooaemesi ¢ coycom

AaBaii, 1002 20
XaebHasg KOp3UHA, 1002 25

umansvsiHcKas uuabama

* Cruora Ha oarHHoe 6711000 He pacnpocmpaHsiemest

SHOMA TPHTOTOBNEHHbIE
HA MAHTATE

[TamabIk U3 oceTpa, 1002** 148*
HlamabIk U3 KypHIIBI I0-KAXeTUHCKH, 2002 92
HIamAbpIK U3 UHAEHKH, 2002 132

[TIammaAbIK M3 CBHUHOTO OIlleKa 158
B KAQCCHUYECKOM MapuHaze, 200z

IITaImAbIK M3 TEAITHUHDI 270
B BOCTOYHOM CTHAE, 2002

[IammAbIK 13 OapaHUHbI, MAPUHOBAHHbBIH 290
B Y30EKCKHUX CITELHSIX, 2002

Aroass kebab, 2002

U3 KypPHIIbI 92
U3 TEAITHUHBI - 148
u3 0apaHUHBI 165

BOMbUIAT (KOBOPOAKA 114
[PYIKHOH KOMNAHHAH

MACHAY, 10002

HIAIIABIK KYPUHBIN, CBUHOU OIIIEEK,
AIOASI KEDAD M3 TEAITHUHEI, AIOAS KeOA0
u3 0apaHUHbI, [I0AETCS

C OBOIIAMH I'PHAB U KapTOeAEM

ACCOPTU ANOASA KEBAB, 6002
KYPHUHBIH, U3 TEASTHUHBI,

u3 0apaHUHBI, I0AETCS

C CoOycaMH U 3€AE€HBIO

bYPTEPDI

BYPTEP C KYPULIEN, 290/90/30 2
SIMIIO MAaIlloT, TOMAaThbl, 0EKOH
U COyC lie3apb

520*

390*

142*

BYPT'EP, 250/90/30 2 142*
TEeAdTUHA, CaAsIMHU, IITaMIIMHBOHBI, AVK,

OEKOH, AMKOHCKAs TOpYHUIla U TOMAaThI

®UPMEHHBIN BYPTEP, 250/90/30 2 192*
2 KOTAETBI U3 TEASTHHBI, CAAIMU,
HIaMIIUHBOHBI, 0EKOH, AYK, IUKOHCKAS

rop4uiia ¥ ToMaThl

®UPMEHHbBIV YU3BYPTEP, 340/90/30 2
2 KOTAETHI, ChIP, FOPTOH30A4,
XararleHbo, OEKOH M TOMATHI

192*

YmobeL ecmob bypeep, Bam He mpebyemcsi

HOXK U 8UKa — 9MO paspywaem bypeep,
npomueopeuum 3aKoHAM NPUPOOLL U NPUBOOUM
HALUUX N108APO8 8 HEeUCTNOBOe COCMOSIHUE.
Ewwbme 6ypeep pykamu, 6yoome Kak ooma!



- MACO f NTHUA PblbA 1 MOPENPOLYKTDI

KypuHoe ¢uae rmo-MuAaHCKH, 200/100/302 82

Beitbu KaabMapbl HA TPUAE, 100 2% 150*
Kapkoe U3 TeAITHUHBI-C AepyHaMU, 2502 132

dopeap, 3arredeHHAs B AaBalile, 1802 210
TeasTuns medYeHb I0-BEHEITMAHCKY, 180/1002 98

Hopamo uau Cubac
CBuHMHA Ha KOCTH C 3aIl€4€HHbBIM 158 IPUTOTOBAEHHAS IIEAUKOM

KapTodeaeM, 220/170z co criapskeBoi pacoabo, 300/652  278*

Wnpneiika TylieHasa B KpaCHOM BHHE 138 B COAH, 3002 278%*
C oBoIamu, 370/1702

_ duase cubaca c TIOMUIOPAMU 278*
Kpoauk c 6eabIMH rpudbaMu 182 YeppH M OBOIAMH, 2502
U MaCAMHaMHU, 250/1002 2 %
CteliK U3 AOCOCH CO CIIap3KEBOU 278
OccobyKO U3 TEATHHBI, 3202 178 dacoabo u coycoM U3 Tpas, 150/502
Budirekc ¢ TomaTaMu U ChIPOM 198

dunraneandus, 150/100/502
IIpIIIA€HOK TallaKa C af3KUKoH, 345/302 198

Y108 [IHA
CAPHHPb e

PBIBA
Kamia rpeuyneBaga 32
c 6eAbIMH TpUbaMU U AYKOM, 1702 Kapacukwu, 1002 . 55
Puc orBapHoii, 1802 32 KopmmKa, 1002 55
Kaprtodean 32 Brraku, 1002 82
, 120/30
B 205> PATTAHEI

JKapeHbINU II0-A0MAalIHeEMY, 2002

3arledeHsblii C caAOM Ha MaHTrase, 2502 Temnaprit casaT ¢ panmaHaMu . 112

U OB MH
IIIOPE C ChIPOM IIapMe3aH, 160z GEUHIAME, 90

ITFOPE C TPIO(YEABHBIM MaCAOM, 1502 Pariasbl C AYKOM B CAUBOYHOM COycCe, 2502 135
OBol1y rpuAb
B BOCTOYHOM MapHHAIE, 2302 98 mamAb_IK U3 panaHoB, 1602 175
C OAUBKOBBIM MacAOM, 2302 98
MU
Kykypy3a Ha MaHrase, 240z 99
Criapska TPUAB, 1502 214 Mymin B COyGey. 9502 178
(0YCbl ...
Hapuiapab ' 22 ! :
Txkemanu 22 E(EPTbI
CAMBOYHO-YE€CHOYHBIH 22 _
AKUKa 22 MepeHra ¢ MOPOXKEHBIM 55
KeTtuyn : 22 U arogaMu, 70z -
lopunia 22 MenoBuk, 1602 68
Xpen 22 HarmoaeoH, 1502 68
CmMmeraHa 22 I o 68
I[TukaHTHBIN a3uaTCKUU 22 N RO SO =
Bap6exto 22 YuskedK ¢ KAYOHUYHBIM COycoM, 120/30z 68
OpexoBbIi 22 [MlokoAaanubIi PoHAAH 68
TMepeunbiit o) C MAAHMHOBBIM cop0e, 80/50/402
Toprt IMpakckuii, 1502 78
* Cruodra Ha darHoe 6711000 He pacnpocmpaHsiemcs T 120 08
** BeC npodyKkma YKasaH 8 Colpom euoe LB RCY 2
JlomaliHee MOPOXKEHOE 40
(—pepper &\_ Chef MAM copbe Ha Barm BbIGOD, 502
7L recommends



HANHTKA

Kowmrior, 0,5/1 12 38/75
Mopc, 0,5/1a = 38/75
YaBap, 0,5/1x 38/75
NMOUPHBIH AUMOHA, 300 ma 35
KAyGHI/IqHLIﬁ AMMOHAa, 300 mn 45
(BEKEBBIXATBIE COKM 200 10
MopKOBHBIH . 45
ATIEeABCUHOBBIN - 55
S10A0YHBIH 55
CpetinippyTOBBIH _ 60
Coku RICH B accopTumeHTe, 250 mn 20
[ASMPOBARHbIE HANHTKH
Koka-koaa, 0,251 35
Koxka koaa aa¥iT, 0,251 35
Copa#it, 0,251 35
Touuk Posa Kaab, 0,251 55
Touwuk Posia KAaG C AUMOHOM, 0,251 55
BepH, 02512 45

K0¢E 100% Apabuka

Ocmpecco/acopecco 6e3 KohpernHa 35
AmepuraHO : : 35
Kamyuuno 40
AatTe 45
$pamnmne 45
Fagcce 50
OprannyecKuil KarCyAbHBIN 40
3CIIPECCO

OpranndyecKui KarlCyAbBHBIH 40
aMepHUKaHO

OpraHugyecKUi KarCyAbHBIH 45
KaIly4HlHO

OpraHudecKui KalCyAbHBIH 50
AaTTe

BOZA

Bona cronaoBasi, GyTeiaupoBanHasdd, 0,5/1  10/20
MopmuHcKas ¢/r, 6/r, 0,51 49

Bopskomu ¢ razom, 0,51 65

Cruoka Ha bapHoe U 8uHHoe MeHio oeparuueHa: 10 %

YAH

3EAEHBIN YAU, 400 mn

Kaaccuueckui 45
Cenua 45
C xacMHUHOM 45
MsaTHasg CBEXKECTD (c.msmoil U Meuccoii) 45
Caycen 45
AToHCKUH AMMOHHUK 45

(cerua, KYcourKu UMOHA, USembl POMAULKU)
BEABIN DAUTHBIN YAU, 400 mn

BeAbI IIHOH (c dobasneHuem uatiHbix nouex) 45
TPABSAHBIE CMECH, 400 mn
AABIIUUCKUM AYT (menucca, pomawira, _ 45

2UBUCKYC, WUNOBHUK, Uedpa nesitbCUHa,
Jlenecmnu atbnulickux ugemos)

Kapnarckuii 9aii (uabpey, msma, 45
GOSPBULHLIK, LUNOGHLIK,/IACBS, MOUHbL U USPHUKLL)

BuramMuHHBIN yait 13 apoMaTHBIX TPasB, 45
IIBETOB U fAT0/] KyCTApPHUKOB, 700 M1

YEPHBIVN YAU, 400 mn
Accam 45

TaeskHbBIN (r2006L ModKIKesebHLIKA, 45
erkesuru U KYcouKku nanaiiu)

Opa I'pett (c bepzamomonm) 45

AHTAUNMCKHH 3aBTPakK 45

(rraccuueckuil uepHolii)

®PYKTOBBIE CMECHU, 400 mn

Kpacusbiii [IpakoH (kycouku sérora, 45
KAybHUKU, 2ubucKyca, YepHUKU, CMOPOOUHDbL,
Jlenecmru po3s)

N3 CBEXUX AT'O U PPYKTOB, 700 mn

AI0A0KO, HMOUPE, KOpUIIA 69
obaenmxa, yadbperll, MaTa 69
KAYOHHKA, TapXyH, UMOUDb 80
ATOMBI C DA3UAUKOM 80

BESANKOrO/1bHbIE KOKTEHAH

MoxuTto 65
JALM, MTMA, chpaiim, mpocmHUKO8bLL caxap

HeBunHaga Moapu : 65
momammblil CoK, eopuecmep, mabacko,

JUUMOHHbBLUL ¢hpeul

MoAOYHBIH KOKTEHADL 55
_MOJIOKO, MOPOIKEHOE '



KOKTEHM
CHTPHCTbIM BN

Xyro

cupon 6Ysumbl, NPOCEKKO,
2asuposaHHas 8ooa, msima

Kup posaas

NpPoOCeKKo, CMOPOOUHOBLLU UKeP

Aniepoas Hlnpuriiep

anepoJib, 2a3Upo.aHadst 800a,

npoceKKo, anestoCuUH

Beaannu

nepcuxKosoe nrope, uzpucmoe 6uHO NpocerxKKo

Poccunu
KAY6HUUHOE niope, uzpucmoe 8UHO NPOCEKKo

(THNb MAPTHHH

KocmomoauTeH
800KA, KYAHMPO, ceerxKesblkamplii
COK nlatima, KaroK8eHHbLI MopC

Cexuit Oryperlx

oz2ypeuy, MAma, OXKUH, CeexKesblokamblil COK
AAUMQA, CAXAPHBLU cUpon

Maprapura ¢ aHaHACOM U 0a3UAHKOM

aHaHac, basuiuk, meKuaid, CeerXKesbloKamblil
COK Nalima, MPUNJL cex, CUPOn MapaKyu

KIACCHYECKMIE
OTbl

B-52
ranya, betinuc, KyaHmpo
3eAeHbIE MEKCHUKaHEIL

JAuKep ou Kalinep, mexkuaa,
cgerKesblikamslil COK JUMOHA

Xupocuma
abcenm, cambyrka, betinuc, epeHaduH

JIOHTH

MoxuTo
AAUM, MIMA, MPOCMHUKOBLLUL
caxap, pom, 203Upo8aHHAsl 800

MaauHOBEIH MoOXUTO

SAUM, MAMA, MOATUHA, MPOCMHUKOBbLI caxap,
PoM, 2asuposaHHAs 800a

Maprapura

MeKUNA, C8eesbKAMbLLL COK JIATMA, MPUNTI-CEK
Havikupu

bakapou, ceexcesbrkamplil COK natima,
mpuns-cex

AoHT AMiAeH[

800K, MEKUNA, POM, MPUNII-CEK, OAUH,
c8eXKEBbLKAMMbIIL COK IAUMA, KOKA-KOA

(OTPEBAIOWME KOKTEHAH

Kode nno-upaanacku
8uUCKU, Koghe, CIUBKU

MHHI[aABHBIfI ariIeABCHUH
POM, amapemmo, anesibCuHosblil hpeut

Fopayasa canrpusa
benoe 8UHO, NepcuKossblil tuKep, meo,
KAYy6HUKA, anelbCuH

BHIIHEBBIN ITyHIII

KPACHOE 8UHO, BULUHEBBLU COK, POM,
anesbCuH, epetingppym, Kopuua
I'annTBeltiH

u3 6esn020 8UHA / U3 KPACHO20 8UHA
I'por

uepHulil uaii, pom, meo,
anenbCuHo8bL hpeul

9

Ut

110

110

110

110

95

95

110

80

80

80

95

95

135

135

165

85

105
105

105

105

105

Cruora Ha 6apHoe U 8UHHoe meHio ogparudeHa: 10 %

WAMNARCKOE

H HTPHCTBIE BHRA

Kprim BproT, 6eroe 250
KprIM noaycaankoe, wpactoe 280
AaMOpyCcKO GUaHKO (nonyenadkoe) 430
AaMOpPyCKO pocCCco (nonycnadioe) 430
Mapturu AcTH 650
KaBa BproT Luna de Murviedro 840
[TpocerKko Spumante Zonin 980
[Tpocekko cremras KroBe Zonin 1100
[Tpocekko Spumante Extra Dry 1150
[Ipocekko Mapka Opo Valdo 1660
Moet IIlannon 2500
BIHA bOKANAM

BEABIE BUHA 150 un
Buypa Henarus 98
CoaBe Hmamws 98
[Tuno pumzkuo Hmarus 100
AapMa Muctuka Henanus 110
KPACHBIE BHHA 150 mn
Bellp,ZLOAI/IHO. Hmanus 80
MowuTenyabdaHo o AGpyLiio Hmanws - 80
TeMOpaHUuABO Hcnarus ' 98
Bobaab Henarus ' 98
BUHA [PAGHHAMA o
Benoe Cyxoe ' 86/ 175 /350
KpacHoe cyxoe 86/175/350
Urpuctoe 6eaoe 110/220/440
Urpucroe poso;oe 110/220/440



bE/IbIE BHHA

PPAHIIHUA

Bopao Premiumwine
leBrOpuTpamMuHep Heim Alsace AOC
Poze a'AHXKYy Saget La Perriere (posogoe)

CaHcep Saget La Perriere

HUTAAHUSA

CoasBe Zonin

[lapmone Zonin

[TuHo I'puazKkuo Veneto

OpBueto Kaaccuko cexko Bigi
[llapaooHe Banfi Toscana IGT" Fumaio”

Cypuga Uzoauga lllapnoHe Principi di Butera

Peunorro nu Coase
Cantine Riondo (cnaoroe), 0,375 mn

l'aBu neab KOMyHeE /:Lﬁ ['aBU Nicola Bergaglio
FeBropurpamunep Viticoltori Aito Adige

NAanre MlapnoHe Marchesi Di Gresy

HUCIIAHHUSA

Buypa Murviedro

Aasma Muctuka Murviedro
KaAHH/:La Bepmexo DO Rueda
Aoc Mantepoc Baanko
Aoc MoHTepocC (pososoe)

Hebaa (Bepmexo) Vicente Gandia

HOBASsI SEAAHIUA

ITuno I'pu Greyrock

YHAH
[MMapnone PesepBa Luis Felipe Edwards

CoBuHbOH baan BuoHnbe
Luis Felipe Edwards (cnadroe)

610
890
730
1500

490
490
490
660
850
890
950

980
1200
1900

490
550
595
650
650
780

690

690
830

Cruora Ha 6apHoe U 8UHHoe meHo ogparuueHa: 10 %

KPACHbIE BHHA

PPAHIIUA

Bopno Premiumwine

HUTAAUA

BapILCAHHO Botter
MowuTtenyabdaHo a A6pyLiiio Caleo
Hepo o'ABoaa Caleo Sicilia IGT
Baavsnmoaudenasa Zeni

KesaHTU Zonin

YenTuHe Banfi

Baarbmoanueana Kaaccuko
Cynepuope Pumnacco

‘Cypuga Hepo n’ABoaa Mepao

Principi di Butera
Peunorro measna Baabrioandeasa, 500 mn
KeauTu Kaaccuko Castello D'Albola

Buno HobOuae gu MoHTeIyAbYaHO
Poderi Boscarelli

AMapone [leara Baavmmoandeasa

- Kaaccuko Ka'®ropuan Tommasi

HCIIAHHUSA

Temmpa"Huabo Murviedro
MonacTpeasa Murviedro

Bobaab Murviedro

Kpeansa Los Monteros

Aoc Moutepoc PesepBa Los Monteros

Anag Tierra

YHAH
Kabepue CoBUHBOH Winemaker

KapwmeHnep J.Bouchon Reserva Especial

APTEHTHHA

MaabbeK Luigi Bosca

610

410
420
430
550
680

720

890

890

1200
1580
1790

4100

490
490
490
790
990
2100

490
550

1290



BEPMYT -

Maptuau BpgHKO

HACTOHKH

Erepwmetictep
BexepoBka
AMapo MoHTeHerpo

JIMKEPH|

Betiauc
Maauby
Kaaya
KyanTpo
AVMOHYEAAO

Cambyka MoamHapu IKcTpa

JKHH

Fopmonc
Taukepeit

POM

Kammuran Mopraun
Beanii
3oaoTOM

3akara

TEKH/A

Xoce KyepBO
Cepebpsanuas
Pentocamo

BHCKH

JI>ReMHCOH
IIzxer [leHuenc
[>xonHU Yokep Pex Aetiba
Yusac Puraa 12sem
MakaaaaH 12em
F'aenmopanxku

- OpumKuHaA

Hexkrap [ op

bPERAN

CapaazKUIBUAYA S*
Apapar 5*
CapamxumiBuau VS
Ackanearu VS
Turpau 5*

KOHbAK

KypByasbe VS

Pemu Maptun VS
Pevut Maptuu VSOP
Pemu MapTun XO
XenHeccu VS
XenHeccu VSOP

50 mn
45

50 mn
65
65
75

50 mn
85
55
55
85
85
55

50 mn
90
160

50 mn

67
67

240 .

50 mn

90
95

50 mn
90

85

75
160
270

250
260

50 mn
80
95
95
90
95

50 mn
195
175
270
490
195
270

Cruorka Ha bapHoe U 8uHHoe MeHio oeparuueHa: 10 %

YKPAVHCKAA BOZKA o

Kazarikaga Pama

[TepiroBag 20

Kaaccuueckaga 20
Ilepina T'uapous

[Tpectmx 40

BepxoBHasa 30
Crapuukuit u AeBULIKUH pe3epB 85

Crapurkiii 1 AeBrikuii [patiser Ceanap 195

BOAKA 50.0n

OUHATHIUS 60
dunaagaaua Karoksa 60
CroanuyHasa 60
CroaugyHag IAUT 195
Ipeii I'y3 95
NOMAIIRHE HACTOMKH 5001
XpeHoByxa 35
KarokoBra : 35
MoskeBeaoBas 35
N3 Kaarauna 35
1B0 bOYKOBOE

Yepuurosckoe Cetaoe 0,3 2
Yepuurosckoe CBeTaoe 0,5 35
XyrapzeH 0,3 , 49
XyrapneH 0,5 | 75
Aed TemHoOEe 0,3 49
Aed TemHOE 0,5 75
(1180 bYTbIA0YHOE

AéBenbpay 0,33 45
Creanra 0,5 45
Creana 6/a 0,5 45

KAIbAN

Tabak B accCOpTUMEHTe Ha Bai BeIOOD:
Nepeur, OblHsL, SI0I0K0, BUHOZPA0, CMOPOOUHA, BUULHSI,
KYbHUKa, apbys, MSIMa, UMOH, ANETbCUH, 2pedhpyim,
bapbapuc, chaxgpaxum, necHast s1200a, KUsU, MoXUmMo

riaccuveckuti/ 8o ¢ppyrme

Ha BoOIE 230/320
Ha COKe 260/350
Ha MOAOKE 260/350
Ha BUHE 270/360
Ha KOHBIKE 280/370
YTOAb KOKOCOBBIM 35
Tabak [Ipemuywm: :
Crapbu3s/Haxaa 80
- dymapu 100

CHTAPETDI B HABOPAX 70

Davidoff Slim Gold (Lights), Davidoff Slim Classic, Davidoff
Gold, Davidoff Classic, Parliament Super Slims, Parliament
Silver, Parliament Aqua, Marlboro Red, Marlboro Gold, Vogue
Super Slims Lilas, Vogue Super Slims-Menthe






BCE WEHbI YKA3AHbI B HAUMOHANbHOM BARKOTE — [PHBHE.
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